



Åpenhetsloven redegjørelse

KN Entreprenør AS (senere kalt KNE) er en entreprenørbedrift med hovedkontor på Frøya, Sør-Trøndelag. Bedriften arbeider innenfor segmentene Graving-Sprengning-Massetransport-Bergverk-Kranservice-Oppmåling -Geologi/Geoteknikk-Prosjekt- og Anleggsledelse-Brøyting og strøing. Bedriften er sertifisert i henhold til Miljøfyrtårn-NS-ISO 9001:2015 og NS-ISO 14001:2015. Bedriften innehar sentral godkjenning i forskjellige godkjenningsskasser (Byggesaksforskriften (SAK10)).

KNE har gjennomført en Aktsomhetsvurdering i forhold til Åpenhetsloven. Ved denne analysen ble risikoer og konsekvenser belyst og diskutert. Det gjennomføres aktsomhetsanalyser årlig for å vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten enten har forårsaket eller kunne ha bidratt til. Pr. i dag er det ikke registrert avvik eller merknader innenfor dette.

KNE stiller allerede kontraktsfestede krav til sine mest kritiske leverandører på en rekke sosiale forhold. Disse kravene innbefatter menneskerettigheter og oppfølging av sosiale forhold fra leverandørene våre, både internt og eksternt.

De aller fleste av KNE sine leverandører har kontorer i Norge, fra maskinleverandører til leverandører av verktøy, kjemikalier og sprengstoff. Våre leverandører kan ha videre et bredt spekter med egne leverandører til flere land i Europa.

Da Åpenhetsloven stiller forventninger om vurderinger gjennom hele verdikjeden, vil dette kreve at KNE også ber sine leverandører om at disse kartlegger og vurderer sin verdikjede. Dokumentasjon påkreves.

KNE gjennomfører gjennomganger av leverandørers prestasjon jevnlig, normalt 1 gang pr år eller ved behov. Menneskerettigheter og oppfølging av sosiale forhold kan etter aktsomhetsvurdering gjennomføres. Dette dokumenteres.

KNE har etablert et styrt dokument «Prosedyre informasjon og påseplikt»

KNE har evalueringsskjema som benyttes ved vurdering av nye leverandører. Sjekkliste leverandør og underentreprenører.

KNE sine kunder er i hovedsak Fylket og Kommuner, samt private utbyggere. Fylket og kommuner skal følge «Lov om rett til innsyn i dokument i offentlig virksomhet (Offentlighetsloven)

For mer informasjon om KN Entreprenør, vennligst les på hjemmesidene våre.

Fant du ikke det du lette etter og ønsker du å komme i kontakt med oss? Send ditt spørsmål til post@kn-entreprenor.no, og vi vil svare deg så fort som mulig.

Sistranda Juni 2023

Roar Landevaag

Daglig leder